
Besluit vaststelling bebouwde komgrenzen Wet natuurbescherming

 

De raad van de gemeente Oldebroek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2018;

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

 

overwegende dat met deze Bomenverordening het kappen van bomen voor inwoners zoveel mogelijk

kapvergunningvrij wordt, met uitzondering van bijzondere en beschermingswaardige bomen;

 

B E S L U I T:

 
 

Kenmerk: 1004222

 

1. de zienswijzenota op de Bomenverordening vast te stellen;

2. de Bomenverordening ongewijzigd vast te stellen;

3. de bebouwde komgrenzen Boswet (12 mei 1965) in te trekken;

4. de bebouwde komgrenzen Wet natuurbescherming vast te stellen.

 

 

Bebouwde komgrenzen Wet natuurbescherming

 

Nr. 190400

GEMEENTEBLAD 30 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2019 nr. 190400 30 juli 20191



Aldus besloten in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Oldebroek

op 13 december 2018.

, voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff.

, griffier J. Tabak.

Gemeenteblad 2019 nr. 190400 30 juli 20192


